
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 141. schůze Rady města Kolína

konaná dne 04.06.2018

5047/141/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje

předložený program 141. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá:
Zpracoval: Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

3.

Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zv láštn ího užívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování,  prodloužení  platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení  dodatku č. XI ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
vnit rostátn í l inkové osobní dopravě na roky 2009 - 2019 ze dne 19.02.2008 mezi 
městem Kolín a společnost í  Okresní autobusová doprava Kol ín,  s .r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na zrušení nadl imitní veřejné zakázky na služby s názvem "Zaj iš tění 
úk l idu veřejného WC na pol ik l inice v u l.  Smetanova 764, Kol ín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

6.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem "Kol ín -čerpací  stanice L1 - rekonstrukce technologie"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

7. Návrh na schválení  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  č.  679/2018 na zakázku 
"Oprava fasád budovy gymnázia v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar



Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

8.

Návrh na schválení  úpravy kr i tér i í  pro poskytnut í dotac í  z rozpočtu Rady města 
Kol ína na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na schválení  úpravy kr i tér i í  pro poskytnut í dotac í  z rozpočtu města Kol ína 
na rok 2018 kulturn í komise Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na schválení  úpravy kr i tér i í  pro poskytnut í dotac í  z rozpočtu města Kol ína 
na rok 2018 komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení  úpravy kr i tér i í  pro poskytnut í dotac í  z rozpočtu města Kol ína 
na rok 2018 komise školské a mládeže Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnut í dotace pro BC Kol ín s .r .o.  na dovybavení a údržbu haly II . 
etapa
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města pro Mart ina Turka na 
Mistrovství  Evropy OCR (překážkových závodů) 2018 Dánsko
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro pana Jana Rýdla 
na akci  "30. štafeta Kladno-Lidice-Včelákov-Ležáky 2018"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení  poskytnutí  dotace pro M´am´aloca o.p.s . na "Údržba stezky 
št ítarským údol ím a jej í  oprava" z rozpočtu města Kol ína na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16. Návrh na schválení  pořadí  uchazečů o real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Ovčárecká 374, Kol ín 5 -  rekonstrukce vn. kanal izace" v souladu se zněním 
zák č.  134/2016 Sb.,  o veř.  zakázkách, ve znění  pozd. předpisů a schválení SoD 
s ví těznou f irmou



Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na schválení  pořadí  uchazečů o real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Ovčárecká 374, Kol ín -  s tavební úpravy soc iá lního zařízení" v souladu se 
zněním zák č. 134/2016 Sb.,  o veř.  zakázkách, ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky na stavební 
práce "ZŠ Masarykova 412, Kol ín III  -  stavební úpravy tě locvičny"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na schválení  dodatku č. 1 smlouvy o dí lo č. 311/2018 na real izaci  veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ Sendražice, Hlavní 210 -  výměna 
oken"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na schválení  pořadí  uchazečů o real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu 
"Hřbitov Sendraž ice - rekonstrukce chodníku"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh usnesení  na schválení  pravidel města Kol ín pro udělení označení  "Čestný 
hrob" a udělení  označení "Čestný hrob" pro hroby vybraných významných 
osobnost í
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na schválení  poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína Římskokatol ické 
farnost i v Kol íně na opravu část i  ohradní zdi  hřbitova v Zibohlavech ve výš i 
200.000,-  Kč
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na vyvěšení  záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  638, u l.  Benešova, Kol ín II , o celkové výměře (133m2)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík



25. Návrh na schválení  a uzavření  smlouvy o dí lo  "Úprava veřejného parteru a 
zahrady objektů Husova 69 a 110-113 zpracování  projektové dokumentace"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

26.

Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"Výstavba víceúčelového hřiště u speciální  MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na schválení  dodatku č. 4 v domě č. p. 923, ul.  R imavské Soboty, Kol ín 
II , o výměře 224 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

28.

Informativní  zpráva k prostorům s loužíc ím k podnikání  v ul . Kouřimská ve 
v lastn ictví  Města Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

29.

Informativní  zpráva o znění nájemní smlouvy o nájmu bytu mezi  městem Kol ín a 
zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na schválení  nájmu část i  pozemku parc. č.  2622/9 v kat.  území Kol ín 
fyz ické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

31.

Návrh na schválení  pronájmu část i pozemku parc.  č . 317/1 v kat.  území Kol ín 
společnost i  naLabistro s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

32.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Obnova visuté lávky přes Labe -  Kmochův ostrov"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

33.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu "Kol ín,  
Čechovy sady, rozš íření parkovacích míst"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

34.



Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu "Vnitřní  a 
venkovní vybavení pro MŠ Pohádka Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

35.

Návrh na schválení  pořadí  oceněných návrhů architektonicko-krajinářského 
řešení  Komenského parku v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

36.

Návrh na zrušení výběrového ř ízení  a oslovení  f i rem pro zhotovení  veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Ul iční  předprostor u ZŠ Ovčárecká"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

37.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , vodovodní př ípojka, parc. č.  
2637/21
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

38.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , p lynovodní př ípojka pro čp. 
1280
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

39.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , vodovodní př ípojka, parc. č.  
2639/28
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

40.

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí poplatku za manipulac i s vozidlem př i 
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

41.

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí poplatku za manipulac i s vozidlem př i 
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

42.

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí poplatku za manipulac i s vozidlem př i 
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

43.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí poplatku za manipulac i s vozidlem př i 
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

44.

Žádost  o povolení sjezdu přes část městského pozemku parc.  č . 2808/2 v 
katastrálním území a obci  Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Anděla Chroustová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

45.

Návrh na schválení  záměru prodat část pozemku v sektoru G v Průmyslové zóně 
Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

46.

Návrh na schválení  smlouvy o poskytování  dat pro zastávkové informační 
systémy v rámci invest ičních akc í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

47.

Návrh na schválení  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  v rámci invest iční  akce 
"Rekonstrukce kanal izace Kol ín, ul ice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - 
III.  etapa, ul ice Dukelských hrdinů"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

48.

Návrh na schválení  účetní  závěrky města Kol ína k 31. 12. 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

49.

Návrh na schválení  hospodaření města Kol ína v roce 2017 a na schválení  
Závěrečného účtu města Kol ína za rok 2017 včetně Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření  města Kol ína za rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

50.

Zápis z jednání dozorčí  rady spol .  AVE Kol ín s.  r.  o.  ze dne 16.05.2018
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

51. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5048/141/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5049/141/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. XI ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 

vnitrostátní linkové osobní dopravě na roky 2009 - 2019 ze dne 19.02.2008 mezi městem Kolín a 

společností Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření  Dodatku č. XI  ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní linkové osobní dopravě na 
roky 2009 - 2019 ze dne 19.02.2008 mezi městem Kolín a společností Okresní autobusová doprava Kolín, 
s.r.o., Polepská 867, 280 02  Kolín, IČ 25095251, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zajistit  uzavření Dodatku č. XI  dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 03.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5050/141/RM/2018 Návrh na zrušení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem "Zajištění 

úklidu veřejného WC na poliklinice v ul. Smetanova 764, Kolín"

I. Rada města ruší



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Zajištění úklidu veřejného WC na 
poliklinice v ul. Smetanova 764, Kolín", jehož zahájení bylo schváleno Radou města dne 9. 4. 2018 s 
číslem usnesení 4783/135/RM/2018.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení pověřenou osobu 
pro tuto veřejnou zakázku Mgr. Jaromíra Kašpara za společnost Area 2000 s.r.o. a podniknout 
kroky potřebné ke zrušení zadávacího řízení.

Termín: 15.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5051/141/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Kolín 
-čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Kolín -čerpací stanice 
L1 - rekonstrukce technologie", a to na základě doporučení hodnoticí komise z jednání dne 25. 5. 2018 
takto:

Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o., IČO: 00655261, Sečská 570, Slatiňany, 538 21

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5052/141/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Kolín 
-čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o., na realizaci veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem "Kolín -čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku Ing. Petra Vláška a zajistit 
uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 29.06.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5053/141/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 679/2018 na zakázku 

"Oprava fasád budovy gymnázia v Kolíně"

I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 679/2018 na zakázku "Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně", mezi 
městem Kolín a zhotovitelem Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00, Praha 3, Vinohrady, IČ: 
04124863 za účelem nahrazení bankovní záruky za řádné provedení díla složením finanční jistiny na účet 
objednatele.  

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 20.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5054/141/RM/2018 Návrh na schválení úpravy kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu Rady města 

Kolína na rok 2018

I. Rada města schvaluje

úpravu kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu Rady města Kolína na rok 2018.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií Rady města Kolína na rok 2018 na webových stránkách 
města Kolína.

Termín: 06.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5055/141/RM/2018 Návrh na schválení úpravy kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města 

Kolína na rok 2018 kulturní komise Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

úpravu kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2018 kulturní komise Rady města 
Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií kulturní komise Rady města Kolína na rok 2018 na 
webových stránkách města Kolína.

Termín: 06.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5056/141/RM/2018 Návrh na schválení úpravy kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města 

Kolína na rok 2018 komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

úpravu kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2018 komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína na rok 
2018 na webových stránkách města Kolína.

Termín: 06.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5057/141/RM/2018 Návrh na schválení úpravy kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města 

Kolína na rok 2018 komise školské a mládeže Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

úpravu kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2018 komise školské a mládeže Rady 
města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií komise školské a mládeže Rady města Kolína na rok 2018 
na webových stránkách města Kolína.

Termín: 06.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5058/141/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. na dovybavení a údržbu haly II. 

etapa

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválení dotace pro BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Kolín III, Grégrova 402) na nákup časomíry ve 
výši 250.000 Kč.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 25.06.2018

Termín: 04.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5059/141/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města pro Martina Turka na 
Mistrovství Evropy OCR (překážkových závodů) 2018 Dánsko

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace pro Martina Turka, Kolín, V Zahradách 590, na Mistrovství Evropy OCR 
(překážkových závodů) 2018 Dánsko ve výši 13 000 Kč. Dotace se poskytuje na startovné, 
ubytování, cestovné a reprezentační vybavení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace pro Martina Turka dle vzoru schváleného Radou města Kolína dne 
09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 25.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5060/141/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jana Rýdla 
na akci "30. štafeta Kladno-Lidice-Včelákov-Ležáky 2018"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro pana Jana Rýdla, IČ 13193848, na akci "30. štafeta Kladno-Lidice-Včelákov-Ležáky 2018" ve 
výši 5.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 04.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5061/141/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s. na "Údržba stezky 
štítarským údolím a její oprava" z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1. dotaci pro M´am´aloca o.p.s., IČ 26662159, Havelská 3, 282 01 Český Brod-Štolmíř, na "Údržba 
stezky štítarským údolím a její oprava" ve výši 60.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 25.06.2018.

Termín: 11.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5062/141/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Ovčárecká 374, Kolín 5 - rekonstrukce vn. kanlizace" v souladu se zněním zák č. 134/2016 
Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů a schválení SoD s vítěznou firmou

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Ovčárecká 374, Kolín 5 - rekonstrukce 
vnitřní kanalizace 1. PP" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění

1.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II, IČ 25779656, za cenu 303.659,48 Kč bez DPH

2.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 04259106, za cenu 316.035,51 Kč bez 
DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5063/141/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Ovčárecká 374, Kolín 5 - rekonstrukce vn. kanlizace" v souladu se zněním zák č. 134/2016 
Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů a schválení SoD s vítěznou firmou

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 738/2018 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ 
Ovčárecká 374, Kolín 5 - rekonstrukce vnitřní kanalizace 1. PP" mezi městem Kolín a zhotovitelem PAMAK 
s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II, IČ 25779656, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a zajistit uzavření 
a zveřejnění smlouvy o dílo č.  738/2018  za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 29.06.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5064/141/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Ovčárecká 374, Kolín - stavební úpravy sociálního zařízení" v souladu se zněním zák č. 
134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Ovčárecká 374, Kolín 5 - stavební 
úpravy sociálního zařízení" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění

1.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, Kolín II, IČ 25779656, za cenu 2.033.451,20 bez DPH

2.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 04259106, za cenu 2.080.825,63 Kč bez 
DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5065/141/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky na stavební 
práce "ZŠ Masarykova 412, Kolín III - stavební úpravy tělocvičny"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 750/2018 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ 
Masarykova 412, Kolín III - stavební úpravy tělocvičny" mezi městem Kolín a  zhotovitelem Lukáš Jakeš, 
Česká Bělá 188, 582 61 Česká Bělá, IČ 69846936, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření a zveřejnění smlouvy o dílo č. 
750/2018 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5066/141/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 311/2018 na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ Sendražice, Hlavní 210 - výměna oken"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 749/2018 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"ZŠ Sendražice, Hlavní 210 - výměna oken" mezi městem Kolín a zhotovitelem Breston Saad  s. r. o., V 
Dušníkách 9, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 27320405, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
311/2018 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5067/141/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Hřbitov Sendražice - rekonstrukce chodníku"

I. Rada města schvaluje

pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Hřbitov Sendražice - rekonstrukce 
chodníku" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů:

1. Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 88228371
2. Pamak s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II, IČ 257 79 656
3. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117
4. Ladislav Nespěchal, Býchory 77, 280 02 Kolín, IČ 10251596
5. WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 289 77 955

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5068/141/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Hřbitov Sendražice - rekonstrukce chodníku"

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín jako objednatelem a vítězným uchazečem Danielem Vaňkátem, DiS., Roháčova 222, 280 02 
Kolín III, IČ 88228371 jako zhotovitelem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dílo "Hřbitov Sendražice - rekonstrukce chodníku, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1.
uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.cz/ dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 09.06.2018

1.2.
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem v souladu s bodem II tohoto usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

pravidla města Kolín pro udělení označení "Čestný hrob", která jsou nedílnou součástí tohoto návrhu 
jako příloha č. 1.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 14.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5069/141/RM/2018 Návrh usnesení na schválení pravidel města Kolín pro udělení označení "Čestný 
hrob" a udělení označení "Čestný hrob" pro hroby vybraných významných osobností

I. Rada města schvaluje

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5070/141/RM/2018 Návrh usnesení na schválení pravidel města Kolín pro udělení označení "Čestný 
hrob" a udělení označení "Čestný hrob" pro hroby vybraných významných osobností

I. Rada města schvaluje
udělení označení "Čestný hrob" u hrobů uvedených v příloze č. 2, s výjimkou secesního náhrobku. Jedná 
se o hroby, které nemají nájemce, tzv. opuštěné hroby.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5071/141/RM/2018 Návrh usnesení na schválení pravidel města Kolín pro udělení označení "Čestný 
hrob" a udělení označení "Čestný hrob" pro hroby vybraných významných osobností

I. Rada města schvaluje
udělení označení "Čestný hrob" u hrobů uvedených v příloze 3, pokud s tímto označením budou souhlasit 
nájemci těchto hrobových míst.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5072/141/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína Římskokatolické 
farnosti v Kolíně na opravu části ohradní zdi hřbitova v Zibohlavech ve výši 200.000,- Kč

I. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Kolína schválení poskytnutí dotace pro Římskokatolickou farnost Kolín, 
Brandlova 25, 280 02 Kolín, IČ 46390839, na opravu části ohradní zdi hřbitova v Zibohlavech ve výši 
200.000,- Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5073/141/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína Římskokatolické 
farnosti v Kolíně na opravu části ohradní zdi hřbitova v Zibohlavech ve výši 200.000,- Kč

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

návrh veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace dle bodu I. tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1.předložit návrh veřejnoprávní smlouvy na zasedání Zastupitelstva města Kolína, které se 
koná dne 25.6.2018

Termín: 25.06.2018

1.2.předložit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se koná dne 25.06.2018.

Termín: 25.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

5074/141/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s D░░░░ B░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Ovčáry,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s B░░░░ ░ K░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Ovčáry,
na dobu určitou do 30.09.2018s možností prodloužení;

3. č. ░░  v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s A░░░░ M░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Ovčáry,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. ░░  v domě č. p. ░░░ ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ ░ M░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Ovčáry,
na dobu určitou do 30.09.2018 s možností prodloužení;

5. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ ░ Š░░░░ ░ ,  ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ T░░░░ , ░░░░ ░░░ , Kolín V,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. ░░░░ ░ v domě č. p.░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ ░ K░░░░ ░ , Ks. ░░░░ ░░ , Zabrze 41800, PL,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

8. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s O░░░ P░░░░ ░ , ░░░░ ░░ , Lvivska 824 24, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5075/141/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, o celkové výměře (133m2)

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 133 m2 v přízemí 
domu č. p.  638,  ul. Benešova, Kolín II, za  minimální roční nájemné ve výši 144.000 Kč/rok (1.083 

Kč/m2/rok) bez služeb spojených s užíváním prostor sloužících k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 08.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5076/141/RM/2018 Návrh na schválení a uzavření smlouvy o dílo "Úprava veřejného parteru a 
zahrady objektů Husova 69 a 110-113 zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín jako objednatelem a Ing. arch. Jakubem Našincem, K. 
Lávičky 978/5,     370 07 České Budějovice 7, IČ 735096122 jako zhotovitelem, na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na dílo s názvem "Úprava veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69 a 
110-113 zpracování projektové dokumentace", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5077/141/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem "Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ve věci zakázky malého rozsahu s názvem "Výstavba víceúčelového hřiště u 
speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV" mezi městem Kolín  jako objednatelem 
 a  společností Safeconn, s.r.o., IČ 02646692, Křížová 503, 28101 Velim,  jako zhotovitelem.  



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5078/141/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 4 v domě č. p. 923, ul. Rimavské Soboty, Kolín II, 
o výměře 224 m2

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu ze dne 19.05.2004, uzavřené mezi městem Kolín jako 
pronajímatelem a spolkem ArenA Kolín z.s., IČ: 04545052, se sídlem Rimavské Soboty 923, 280 02 Kolín 
II, jako nájemcem, a to na základě souhlasu postoupené strany s postoupením smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 4  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 19.5.2004 mezi městem Kolín a spolkem ArenA Kolín z.s.

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5079/141/RM/2018 Návrh na schválení nájmu části pozemku parc. č. 2622/9 v kat. území Kolín 
fyzické osobě

I. Rada města schvaluje

pronájem části pozemku parc. č. 2622/9 o výměře cca 31 m2 zahrada v kat. území Kolín ve vlastnictví 
města Kolína paní I░░░ K░░░░ ░ , bytem░░░░ ░░░ , ░░░░ Kutná Hora░░░░ ░ za 5.580 Kč ročně a 
to od 01.07.2018 na dobu určitou do 30.06.2019 s možností prodloužení smlouvy vždy o další 1 rok

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o nájmu za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 01.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5080/141/RM/2018 Návrh na schválení pronájmu části pozemku parc. č. 317/1 v kat. území Kolín 
společnosti naLabistro s.r.o.

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pronájem části pozemku parc. č. 317/1 o výměře 160 m2 v kat. území Kolín společnosti naLabistro s.r.o., 
IČ 06465382, se sídlem Armádní 456, 281 01 Velim, za účelem umístění a provozování stánku 
s občerstvením, za nájemné ve výši 20/Kč/měsíc, tj. za 38.400 Kč ročně 

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

5081/141/RM/2018 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Obnova visuté lávky přes Labe - Kmochův ostrov"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Obnova visuté lávky 
přes Labe - Kmochův ostrov" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a to:

AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5,
IČ 25148117

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

5082/141/RM/2018 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Obnova visuté lávky přes Labe - Kmochův ostrov"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 737/2018, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5, IČ 25148117, na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu "Obnova visuté lávky přes Labe - Kmochův ostrov", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 17.06.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vybraným dodavatelem

Termín: 01.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

5083/141/RM/2018 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, 
Čechovy sady, rozšíření parkovacích míst"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, Čechovy sady, rozšíření parkovacích míst" 
podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

Safeconn s.r.o.,
Křížová 503, 281 01 Velim,
IČ 02646692

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5084/141/RM/2018 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, 
Čechovy sady, rozšíření parkovacích míst"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 687/2018, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692, na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu "Kolín, Čechovy sady, rozšíření parkovacích míst", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 29.06.2018

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vybraným dodavatelem

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5085/141/RM/2018 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Vnitřní a 
venkovní vybavení pro MŠ Pohádka Kolín"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Vnitřní a venkovní vybavení pro MŠ Pohádka 
Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

Kenast s.r.o.,
J. A. Komenského 258,  289 11 Pečky,
IČ 27243397

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5086/141/RM/2018 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Vnitřní a 
venkovní vybavení pro MŠ Pohádka Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 686/2018, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností Kenast s.r.o., J. A. Komenského 258,  289 11 Pečky, IČ 27243397, na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu "Vnitřní a venkovní vybavení pro MŠ Pohádka Kolín", která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 29.06.2018

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vybraným dodavatelem

Termín: 25.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5087/141/RM/2018 Návrh na schválení pořadí oceněných návrhů architektonicko-krajinářského 
řešení Komenského parku v Kolíně

I. Rada města schvaluje
pořadí oceněných návrhů architektonicko-krajinářského řešení Komenského parku v Kolíně vyhlášené dle 
soutěžních podmínek schválených Radou města dne 03.05.2018 (číslo usnesení 
4623/132/RM/2018/Veřejný):

1. cena soutěžní návrh č. 1

Autorem soutěžního návrhu je společnost
monom works s.r.o.,
Ing. arch. Michal Bernart



Usnesení bylo: PŘIJATO

Ing. arch. Igor Hobza
U průhonu 467/26, Holešovice, 170 00 Praha 7,
IČ 01483951

2. cena nebyla udělena

3. cena soutěžní návrh č. 5

Autorem soutěžního návrhu je společnost
DONDESIGN s.r.o.
Ing. arch. Vít Pešina
Ing. Otakar Berdych
Ing. arch. Kristýna Vítů
Ing. arch. Markéta Poláková
Vorařská 2075/2, 143 00 Praha 4 - Modřany,
IČ 29062942

Odměna za dílčí podněty a řešení ve výši 10.000 Kč.

Návrh č. 6 autorů
Maxim Turba
Mlčechvosty 28, 277 07 Vraňany,
IČ 70376930

a

Dorotea Cimburová
Sokolovská 30/59, 186 00 Praha 8

Návrh č. 3 autorky
Ing. arch. Irena Schusterová
Hellichova 701, 290 01 Poděbrady,
IČ 45069824

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oznámení výsledků 
soutěže jednotlyvým účastníkům

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5088/141/RM/2018 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Uliční předprostor u ZŠ Ovčárecká"

I. Rada města ruší



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

výběrové řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce "Uliční předprostor u ZŠ Ovčárecká" - z 
důvodu vysoké nabídkové ceny

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5089/141/RM/2018 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Uliční předprostor u ZŠ Ovčárecká"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Uliční předprostor u ZŠ 
Ovčárecká" - II. výzva, podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. IRIS Bohemia s.r.o., Politických vězňů 64, 280 02 Kolín III, IČ 24799777
2. Stavitelství KH spol. s r.o., Na Náměti 561/9, 284 01 Kutná Hora-Vnitřní Město, IČ 24846945
3. SWIETELSKY stavební s.r.o., závod Sportovní stavby, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, 

IČ 48035599
4. AMIKA FIRST s.r.o., Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, IČ 24219169
5. Kutnohorská stavební, s.r.o., Benešova 316, 284 01 Kutná Hora, IČ 45144788
6. WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 00 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955
7. PARECO s.r.o., Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5, IČ 27165329

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat účastníkům zadávacího 
řízení vyrozumění o zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 29.06.2018

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem v rámci II. 
výzvy a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5090/141/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka, parc. č. 
2637/21

I. Rada města schvaluje



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2987/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Vodovodní přípojka, Kolín II, Josefa Sudka, parc. č. 2637/21" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným Ing. Z░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ , Pňov-Předhradí. Celková 
předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 30.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5091/141/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka pro čp. 

1280

I. Rada města schvaluje

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 346/91 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "NTL plynovodní přípojka pro čp. 1280, ul. Zličská, Kolín V" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným M░░░ R░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín ░░ . Celková 
předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 30.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5092/141/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka, parc. č. 

2639/28



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2639/3 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Vodovodní přípojka, Kolín - zahrádky, parc. č. 2639/28" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným Z░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Kolín░ . Celková 
předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.400 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 30.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5093/141/RM/2018 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku panu D░░ N░░░░ K░░ H░░ , bytem Z░░░ , 280 02 Kolín ░ , za 2 dokončené 
odtahy vozidla TZ ░░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 3.500,- Kč.

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. Informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

5094/141/RM/2018 Žádost o povolení sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 2808/2 v 
katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2808/2 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 4199 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
žadatelů ░░  M░░░░ Kl░░░░ ░░░ ., bydlištěm ░░░░ ░░ , 280 02 Kolín░░  a J░░░ K░░░░
░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ 280 02 Kolín ░

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Anděle Chroustové

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 23.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5095/141/RM/2018 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku v sektoru G v Průmyslové zóně 
Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje
záměr města Kolína prodat část pozemku parc. č. 205/1 v kat. území Sendražice u Kolína o výměře cca 5 

000 m2 v sektoru G v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5096/141/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o poskytování dat pro zastávkové informační 
systémy v rámci investičních akcí města Kolína

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytování dat pro zastávkové informační systémy č. 700/2018 mezi městem Kolín 
a společností Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace, Rytířská 
406/10, 110 00 Praha 1-Staré Město, IČ 60437359, v rámci investičních akcí města Kolína, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5097/141/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - III. etapa, ulice 
Dukelských hrdinů"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 s evidenčním č. 745/2018 ke smlouvě o dílo č. 1480/2017 mezi městem Kolín a 
společností STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, 
IČ 60838744, v rámci investiční akce "Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, 
Dukelských hrdinů - III. etapa, ulice Dukelských hrdinů", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín

Termín: 20.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5098/141/RM/2018 Návrh na schválení účetní závěrky města Kolína k 31. 12. 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě  zák. č. 128/2000 Sb., §84, odst.2,  písm. b)

1.schválit
účetní závěrku města Kolína sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2017

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání zastupitelstva města dne 25. 6. 2018

Termín: 08.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5099/141/RM/2018 Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2017 a na schválení 
Závěrečného účtu města Kolína za rok 2017 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
města Kolína za rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě  zák. č. 128/2000 Sb., §84, odst.2,  písm. b), a dle  §17, zák. č. 250/2000 sb.

1.schválit
celoroční hospodaření města Kolína v roce 2017 a  Závěrečný účet města Kolína za rok 2017 včetně 
Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2017, vydané firmou O-CONSULT, 
s.r.o. dne 06.04. 2018, bez výhrad

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 25. 6. 2018

Termín: 08.06.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r.
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta


